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ساینسگیم نتاسمارت فون

استارتدسکتاپ

گلکسی نوت 8 با صفحه نمایش 6 اینچی 

گزارش ها حکایت از آن دارد که گلکسی نوت ۸ به نمایشگری ۶ 
اینچی با نسبت تصویر ۱۸.۵:۹ مجهز خواهد شد. براساس این 
گزارش، طراحی صفحه  نمایش گوشی هوشمند گلکسی نوت ۸ 

مشابه نمونه  به کاررفته در گلکسی اس ۸ خواهد بود.
گلکسی نوت ۸ نیز مانند گلکسی اس ۸ و گلکسی اس ۸ پلاس از 
نسبت تصویر ۱۸.۵:۹ بهره مند خواهد بود و سایز صفحه نمایش 
این محصول نیز تفاوت زیادی با سایز صفحه نمایش گلکسی 
اس ۸ پلاس نخواهد داشت. در این گزارش، سایز صفحه نمایش 
گلکسی نوت ۸ نیز ۶ اینچ عنوان شده است. از آن جا که با افزایش 
عرض گوشی، ارتفاع آن نیز باید با یک نسبت منطقی افزایش یابد، 

سامسونگ در افزایش بیش از حد عرض گوشی مردد بوده است.
همچنین در این گزارش به استفاده از دوربین دوگانه در گلکسی 

نوت ۸ اشاره شده اما این موضوع تاکنون تأیید نشده است.
به  گفته  یکی از مقامات سامسونگ، طراحی بیرونی گلکسی نوت ۸ 
کمی نسبت به قبل متفاوت خواهد بود و بهبودهایی نیز در طراحی 

نهایی این محصول اعمال خواهد شد.

Pro G6 و Plus G6؛ دو گوشی جدید ال جی 
پس از معرفی گوشی LG G۶، شرکت ال جی در نظر دارد دو 

محصول جدید خود را ارائه دهد.
گوشی های جدید ال جی، Plus G۶ و Pro G۶ نام دارند و  بنا 
بر اعلام وب سایت کره ای ETNews، این دو گوشی از ۲۷ ژوئن 
مشخص  گوشی  دو  این  فنی  مشخصات  شد.  خواهند  ارائه 
نشده، اما احتمال دارد به  جای پردازنده  اسنپدراگون ۸۲۱ که 
در G۶ استفاده شده بود، محصولات جدید ال جی از پردازنده  

اسنپدراگون ۸۳۵ استفاده کند.
احتمال می رود به دلیل همکاری شرکت سامسونگ با کوالکام 
در زمینه  طراحی پردازنده  اسنپدراگون ۸۳۵، اولویت خرید این 
پردازنده با شرکت سامسونگ باشد و به همین دلیل ال جی راهی 

جز ارائه  G۶ با پردازنده  اسنپدراگون ۸۲۱ ندارد.
همچنین بر اساس گزارش های غیر رسمی، Pro G۶ در رنگ 
جدیدی موسوم به »مشکی فضایی« ارائه خواهد شد که حاصل 
ترکیب طیف های مختلف رنگ مشکی است و می توان پیش بینی 

کرد که جزو بهترین محصولات ارائه شده در سال جاری باشد.

بازی تلاش بی امان کیدو 

اگر شما هم علاقه مند به بازی های سبک پریدن از روی موانع 
 Kidu A هستید و دوست دارید سرعت خود را بسنجید بازی
Relentless Quest از جمله این سرگرمی هاست که توسط 
استودیوی بازی سازی Involuntary Games  طراحی و عرضه 

شده است.
این بازی شما را در ۱۴ سطح مختلف قرار می دهد که باید ده ها 
پازل و معما را حل کرده و بتوانید به مراحل بالاتر بروید، این بازی ۴ 
جهان مختلف دارد که شما در آن ۱۴ مرحله مختلف را سپری می 
کنید جایی که شما باید با دویدن و پریدن از روی موانع به مناطق 

زیبا و بکر جهان سفر کنید.
در هر مرحله رمز و راز زیادی نهفته است که شما باید با هوش خود 

و کمک به کیدو از آن ها پرده برداری کنید.
ویژگی های این بازی عبارت است از انجام کارهای مختلف مانند 
پریدن، دولا شدن و...،   ۴ جهان با ۱۴ سطح مختلف، دارای 

گرافیک HDو...

همانطور که از نام هوراکان Performante مشخص 
است این خودرو نسبت به دیگر مدل های هوراکان می 
تواند عملکرد بزرگی از خود نشان دهد. لامبورگینی 
هوراکان پرفورمانته در ۱۰٫۳ ثانیه می تواند به ۲۰۰ 

کیلومتر بر ساعت برسد.
همچنین این مدل در پیست نوربرگرینگ توانست 
رکورد ۶ دقیقه و ۵۲ ثانیه ای را کسب کند. این مدت 
زمان با وجود تایرهای Pirelli P Zero Trofeo R به 
دست آمده که به طور قطع نقش موثری در عملکرد 

بالای مدل داشتند.

این مدت زمان نسبت به نسخه پایه هوراکان ۳۵ 
ثانیه سریعتر است. دستیابی به چنین ارتقایی به 
آسانی ممکن نیست و مدیر بخش تحقیق و توسعه 
لامبورگینی Maurizio Reggiani آن را رویکرد 

۳۶۰ درجه دانست.
این یعنی قدرت بیشتر، کاهش وزن، سیستم تعلیق 
بهبود یافته و بسته نوآورانه آیرودینامیکی که همگی 
نقش موثری در عملکرد بالای محصول لامبورگینی 
دارند. Performante قدرت بالاتر خود را مدیون 
اتصالات تیتانیومی بوده که لامبورگینی در نظر گرفته 

است. همچنین کاهش وزن آن نیز نقش بزرگی در 
عملکرد آیرودینامیک داشته و توان بهتری به این 

مدل بخشید.
بدنه  روی  فیبرکربن  از  استفاده 

Performante هوراکان، کمک 
می کند تا در عملکرد حرکتی 

داشته  مثبتی  تاثیر  خودرو 
باشد. کمک فنر و دیگر بخش 
بهینه  لامبورگینی  توسط  ها 

شده و ارتقا یافته است.

 2018 Performante هوراکان 
بچه گاو خشمگین ایتالیایی 

سامسونگ ، اطلاعات کاربران را رصدمی کند! 

گزارشی جدید نشان می دهد سامسونگ اطلاعات فعالیت های کاربران خود در فضای آنلاین 
را رصد می کند. این فناوری قابلیت ردیابی ایمیل های شخصی کاربر را نیز دارد.

روش  از  استفاده  با  سامسونگ  شرکت  ساخت  های  تلفن  دهد  می  نشان  گزارش  این 
beaconing  کاربران خود را رصد می کند.

این فناوری تمام آنچه که کاربر در فضای آنلاین می خواند و تماشا می کند از جمله ایمیل های 
شخصی را رصد می کند. با توجه به یافته جدید، گروه Open Rights Group از سامسونگ 

خواسته از این فناوری در تلفن های خود استفاده نکند.

خودروی جدید تسلا بدون آینه های بغل
»الون ماسک« پس از یک دهه گمانه زنی تصویری از خودروی جدید خود منتشر کرده که نشان 

می دهد نمونه جدید بدون آینه های بغل ساخته خواهد شد.
وی در جلسه سهامداران تسلا، تصویری از خودروی جدید این شرکت را به نمایش گذاشت. البته 
قسمت بیشتر خودروی موجود در تصویر در سایه قرار داشت. هرچند تصویر این خودرو چندان 

گویا نیست اما نشان می دهد مدل Y بدون آینه های بغل ساخته خواهد شد.
اولین بار »ماسک« نمایی از این خودرو را در اکتبر ۲۰۱۵ نمایش داد. اما به هرحال این خودرو 

در مقایسه با نمونه های الکتریکی دیگر طراحی ساده تری خواهد داشت.

گرده افشانی با ربات های پرنده
ژاپنی ها موفق به ساخت ربات های پرنده کوچکی شده اند که می تواند نقش زنبورهای عسل 

را در گرده افشانی ایفا کند.
در قسمت زیر این ربات یک نوع ژل مخصوص قرار گرفته که با نزدیک شدن به گل می تواند دانه 

های آن را بردارد و با پرواز به نقاط مختلف عمل گرده افشانی را انجام دهد.
به این منظور آن ها با الهام گرفتن از بدن زنبور عسل، موفق به ساخت رباتی مربعی شکل در ابعاد 
۴ سانتی متر شدند. در قسمت زیرین این پرنده، نوع خاصی از موی حیوانات و ژل قرار گرفته تا 

عمل چسبیدن و رها سازی گرده ها به خوبی انجام شود.
برای آزمایش عملکرد این پرنده به وسیله ریموت کنترل، آن را نزدیک  گل سوسن به پرواز 

درآوردند و این ربات موفق به گرده افشانی شد.

نوار کاست دوباره متولد شد
شرکت »میکسیم« یک دستگاه پخش موسیقی به شکل نوار کاست های قدیمی، اما به صورت 

دیجیتالی طراحی کرده است که قابلیت های فراوانی دارد.
این دستگاه قابل حمل با نام »میکس تیپ« )mixxtape( قابلیت اتصال به بلوتوث را دارد و نه 
تنها به شکل نوار کاست طراحی شده است، بلکه می توانید اگر هنوز دستگاهی در خانه دارید 
که نوار کاست می خواند، »میکس تیپ« را درون آن نیز قرار دهید و از شنیدن موسیقی با این 

دستگاه نوستالژیک لذت ببرید.
این دستگاه مثل دیگر دستگاه های امروزی قابلیت خوانش آهنگ ها، پادکست ها و کتاب های 
صوتی را دارد و می تواند به وسیله کابل usb با رایانه های دارای سیستم عامل ویندوز و مک تبادل 
اطلاعات کند. “میکس تیپ” یک صفحه کوچک لمسی روی خود دارد و بیشتر فرمت های صوتی 
را پشتیبانی می کند. همچنین دارای درگاه کارت حافظه و یک کارت حافظه میکرو اس.دی ۸ 

گیگابایتی است که می توان آن را ارتقاء داد.

امکان قبله یابی توسط گوگل 
گوگل عربی اعلام کرد که پس از این مسلمانان قادر خواهند بود جهت قبله را در گوگل بیابند.

کمپانی گوگل در ماه رمضان یک امکان جدید برای مسلمانان ایجاد وگوگل عربی اعلام کرد 
که به منظور پیدا کردن جهت قبله، کاربران فقط باید GPS را فعال کرده و محل اقامت خود را 
مشخص کنند تا گوگل جهت قبله را نمایش دهد. علاوه بر این گوگل جزئیاتی را درباره قبله به 

کاربران ارائه و مسافت بین کاربر و کعبه را نیز نمایش می دهد.

ساخت وسایل الکترونیکی فوق باریک 
محققان دانشگاه واشنگتن و MIT برای اولین بار موفق به ساخت مواد فرومغناطیسی شده 

اند که خواص مغناطیسی خود را حتی وقتی تبدیل به جسم دو بعدی می شود، حفظ می کند.
خصوصیات الکتریکی، مغناطیسی، فیزیکی یا شیمیایی مواد سه بعدی زمانی که این مواد به 
حالت دو بعدی تبدیل می شوند، تغییر می کند. برای مثال گرافن از جمله مواد سه بعدی است 
که با کاهش بعد در آن و تبدیل شدن به یک ماده دو بعدی خصوصیات خود را از دست می دهد.
به تازگی دانشمندان دانشگاه واشنگتن با همکاری محققان دانشگاه MIT برای اولین بار 
موفق به کشف ماده ای مغناطیسی شده اند که حتی در صورت کاهش بُعد نیز خصوصیات 
خود را حفظ می کند. کشف این ماده جدید می تواند گامی برای طراحی وسایل الکتریکی 

فوق باریک باشد.

ترفند طلایی برای مچ گیری در تلگرام
اگر می خواهید مچ مخاطبانی که پیام های ارسال شده شما را می خوانند اما مشخص نمی 

شود، را بگیرید با ما همراه شوید.
 برایتان هم پیش آمده که در تلگرام پیامی را برای فردی ارسال می کنید و مخاطب شما بدون 

اینکه پیام دو تیک بخورد آن را مشاهده کرده و شما هم  متوجه این موضوع نمی شوید.
برای این منظور، کافی است موقع ارسال چت به افرادی که تیک دوم را برداشته اند یک ویس 
ارسال کنید، اگر نقطه کنار زمان ویس حذف شده بود، یعنی پیام شما توسط او مشاهده شده 
است. راه دوم اینکه یک کانال بزنید که فقط خودتان عضو آن باشید سپس یک استیکر از کانال 
خود به مخاطب مورد نظر ارسال کنید، اگر تعداد بازدیدهای استیکر ۲ تا شد یعنی پیام شما 

خوانده شده و اگر تعداد بازدید عدد یک باقی ماند پس  پیام شما را ندیده است.

ویندوزXP، مقاوم در برابر باج افزار واناکرای
برخلاف تصور بسیاری، ویندوز XP در برابر باج افزار واناکرای آسیب پذیر نیست. بر اساس 
گزارش های منتشرشده از Kryptos Research، محققان این شرکت پس از حمله در یک 
محیط آزمایشگاهی به کامپیوترهای دارای سیستم عامل ویندوز XP، متوجه شدند که شایعات 

مربوط به انتشار و عامل این باج افزار درست نیست.
این باج افزار با استفاده از آسیب پذیری سیستم اشتراک گذاری اطلاعات ویندوز SMB بدون 

دخالت کاربر به سیستم های آسیب پذیر حمله می کند.
وقتی محققان شرکت کریپتوس یک کامپیوتر با ویندوز XP را در برابر این باج افزار مورد حمله 
قرار دادند، بدون نصب و گسترش، باج افزار تنها باعث کرش و نمایش صفحه آبی مرگ شد که 
سیستم نیاز به ریستارت سخت افزاری داشت. گرچه هنوز امکان دارد به طور دستی این باج افزار 
در کامپیوتر های دارای ویندوز XP نصب شود اما امکان نصب خودکار به روشی که خود باج افزار 

گسترش پیدا می کند در این سیستم عامل قدیمی وجود ندارد.

رونمایی از بلندگوی هوم پاد اپل 
اپل هم در رقابت با شرکت های آمازون و گوگل، بلندگوی هوشمندی به نام هوم پاد طراحی 

کرده که از هوش مصنوعی نرم افزار سیری استفاده می کند.
این بلندگوی هوشمند سیاه و سفید همراه با یک ووفر کوچک و ۶ بلندگو در بالا عرضه می شود.
کاربر باید برای فعال کردن این بلندگو  عبارت Hey, Siri را به زبان آورد تا شعاع نور موجی شکلی 
از بالای بلندگوی یاد شده ساطع شود. از هوم پاد می توان برای یادآوری امور مختلف، برنامه 

ریزی و مدیریت فعالیت های روزانه، طرح سوالات متنوع و... استفاده کرد.
 این بلندگو با گوشی آیفون سازگار است و می توان برای صدور دستورات از این تلفن همراه هم 
استفاده کرد. در این بلندگو از پردازنده A۸ استفاده شده است. بلندگوی هوشمند یاد شده 
قادر به درک ابعاد ، وضعیت ظاهری و نحوه معماری هر اتاق است بنابراین تن و قدرت صدای 
خود را بر همین مبنا تنظیم می کند. این بلندگو برای پخش موسیقی به وسیله اتصال بی سیم 

به آیفون، آی پاد، اپل موزیک و ایرپادها هم قابل استفاده است.

عرضه یکی از اسطوره های کامپیوترهای شخصی
روز گذشته به طور رسمی Apple II عرضه شد، Apple II یکی از کامپیوترهای تأثیرگذار است 

که اگر به مشخصات فنی آن نگاه کنید، شوکه خواهید شد.
ظهور کامپیوترهای شخصی در جنبه های گوناگون زندگی بشر در طول ۴۰ سال اخیر 
تأثیرگذار بوده است. از تغییر عادت های فرهنگی و کاری گرفته تا خلق بازارهای تجاری جدید 
مانند سرگرمی های کامپیوتری، سخت افزارها، نرم افزارهای کاربردی و... که هر یک به نوعی 

به واسطه حضور کامپیوترهای شخصی گسترش یافته اند.
 ۱MHz  MOS  )CPU بعضی از مشخصات اولیه این کامپیوتر شخصی عبارت است از پردازنده
Technology( ۶۵۰۲، حافظه رم۴KB، حافظه ذخیره سازی، کاست صوتی، کنترلر ویدئو، 

نمایش ۴۰ ستون و ۲۴ خط به  صورت تک رنگ. 

 Pix2Pix از نقاشی شما تصاویر 
ترسناک می سازد 

تا به امروز کاربردهای متعدد و مفیدی برای پروژه یادگیری ماشین متن 
بازی چون »Tensorflow« گوگل تعریف شده است. اما ابزار تحت وب 
»Pix۲Pix« نشان می دهد که می توان از هوش مصنوعی در مسیرهایی 

غیر عادی نیز بهره برد.
این ابزار کارکرد جالبی دارد. تنها کافی است با خطوطی ساده یک نقاشی 
بکشید. Pix۲Pix این طرح شما را به یک نقاشی رنگ روغن از چهره انسان 

تبدیل می کند که نتیجه کار گاهی خنده دار و یا کمی ترسناک است.
به نظر می رسد که هوش مصنوعی به کار رفته در این ابزار تنها زمانی می 
تواند به درستی محدوده های طرح را تشخیص دهد که شما از مهارت 

بالایی در نقاشی برخوردار باشید.
به هر حال گرچه نتیجه کار چندان با واقعیت تطابق ندارد، اما به طور واضح 
کاربردهای بی شمار هوش مصنوعی را به تصویر می کشد. در آینده ای نه 
چندان دور این تکنولوژی در طیف وسیعی از زندگی ما، از تحقیقات علمی 

گرفته تا شاخه های متنوع سرگرمی به کار گرفته خواهد شد.

حذف پس زمینه عکس ها به آسانی یک اشاره
اگر تا حالا برای حذف پس زمینه عکس ها از فتوشاپ و نرم افزارهای 
سنگین استفاده می کردید، فراموش شان کنید. با نصب اپلیکیشن فوق 
العاده سبک Background Eraser خواهید دید که انجام این کار چقدر 

برایتان آسان می شود.
این اپلیکیشن دو مگابایتی تنها برای انجام یک وظیفه طراحی شده و آن 
هم حذف پس زمینه تصاویر و تحویل دادن خروجی های PNG است. بعد 
از بارگذاری عکس ها از گالری، اپلیکیشن از شما می خواهد  تا حد ممکن 

گوشه های کادر را بگیرید. به طور طبیعی با تمرکز روی سوژه ای که می 
خواهید باقی بماند زحمت کمتری برای حذف پس زمینه آن متقبل 
خواهید شد. Background Eraser برای حذف پس زمینه سه ابزار 
پیش رویتان می گذارد: ابزار Extract برای پاکسازی اشیاء با مارکرهای 
رنگی، ابزار پاکسازی دستی و دیگری ابزار اتوماتیک که حذف پس زمینه 

را بر مبنای رنگ ها انجام می دهد.
این که از کدام استفاده کنید به شرایط عکس تان بستگی دارد. اگر پس 
زمینه شلوغی دارید شاید Extract و ابزار دستی موارد مناسب تری برایتان 
باشند. اما برای پس زمینه های تک رنگ و خلوت ابزار حذف اتوماتیک به 

نحو احسن شما را به مقصودتان می رساند.

 روترهای وای فای هوآوی با دستیار 
دیجیتال صوتی 

ظاهرا هوآوی قصد دارد در روترهای وای فای خود از دستیار صوتی 
دیجیتال بهره ببرد. با توجه به بیشتر شدن رقابت شرکت های فناوری 
در بازار بلندگوهای مبتنی بر هوش مصنوعی، حالا شاید هوآوی نیز به 
روترهای وای فای خود دستیار دیجیتال اضافه کند تا به این وسیله بتواند 

راه خود را در بازار یادشده باز کند.
هوآوی تا این لحظه هنوز هیچ محصولی که به دستیار دیجیتال صوتی 
مجهز باشد، معرفی نکرده است. حال به نظر می رسد هدف پروژه  یادشده 
در واقع اضافه کردن دستیار دیجیتال به روترهای وای فای ساخت این 
کمپانی بوده است. بدین ترتیب روترهای وای فای هوآوی اولین محصولات 
ساخت این شرکت خواهند بود که به دستیار صوتی دیجیتال مجهز 
می شوند. هوآوی تاکنون اعلام نکرده است که پس از اضافه شدن دستیار 
دیجیتال به روترهای وای فای، به طور دقیق چه امکانات و قابلیت هایی در 
اختیار کاربران قرار خواهد گرفت. همچنین هنوز نمی دانیم که آیا دستیار 

دیجیتال هوآوی به صورت یک بروزرسانی نرم افزاری برای روترهای کنونی 
این شرکت در دسترس قرار خواهد گرفت یا فقط روترهای وای فای جدید 

از این ویژگی بهره خواهند برد.
البته هوآوی به این مورد اشاره کرده است که از دستیار دیجیتال برای 
ذخیره سازی داده ها و جستجو به وسیله دستورات صوتی استفاده می کند.

صفحه نمایش دوبل اچ دی خمیده ساخته شد
یک شرکت تولید کننده دستگاه های الکترونیکی به تازگی صفحه 
نمایشگر عظیمی با وضوح تصویر »دوبل اچ دی« ساخته است. این صفحه 

نمایش دارای وضوح تصویر ۳۸۴۰ در ۱۰۸۰ پیکسل است.
به گفته سامسونگ در این صفحه نمایش، از فناوری QLED کوانتوم دات 
استفاده شده است. این پنل طوری ساخته شده که در صورت امتداد صفحه 
نمایش، یک دایره کامل به وجود می آید. شعاع چنین دایره ای هزار و۸۰۰ 

سانتیمتر خواهد بود.
این صفحه نمایش از فناوری Radeon FreeSync ۲ نیز پشتیبانی می 
کند. در این صفحه نمایش کاربر می تواند ۶ پنجره را همزمان باز کند و 

برای انجام چند فعالیت همزمان بسیار مناسب است.

خرید لایک و فالوور تقلبی خودکار در روسیه! 
شرکتی در روسیه با قراردادن ماشین های فروش خودکار، به کاربران 
شبکه های اجتماعی اجازه می دهد برای خود لایک و فالوور تقلبی بخرند.

شرکت Snatap این دستگاه ها را ساخته و ۶ نمونه از آن را در شهرهای 
بزرگ مانند مسکو، سن پترزبورگ و همچنین پراگ نصب کرده است. 

همچنین افراد می توانند در این دستگاه ها عکس های اینستاگرام خود را 
پرینت و عکس سلفی بگیرند. درحالی که این موضوع انتقادات گسترده 

ای را برانگیخته است. 

آپدیت


